
Id: EPSRY-PYSCY-KHWAQ-STWZE-JXIQI. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/2011
WÓJTA GMINY ŁYSZKOWICE

z dnia 17 października 2011 r.

w sprawie powołania Gminnego Zespołu do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Łyszkowicach 

Na podstawie art.9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. Nr 
180, poz. 1493 z późn.zm.) oraz art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr VII/38/2011 Rady Gminy Łyszkowice z dnia 27 
maja 2011r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Łyszkowicach oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 196, poz.1992) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Łyszkowicach, w składzie: 

1) Anna Szymańska - Kierownik GOPS w Łyszkowicach; 

2) Danuta Dembko - Sekretarz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Łyszkowicach; 

3) sierż.szt. Grzegorz Rudnicki - przedstawiciel Komendy Powiatowej w Łowiczu; 

4) Stanisława Gajda – pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w NZOZ BETER-MED. w Łyszkowicach; 

5) Marzena Królik – kurator rodzinny Sądu Rejonowego w Łowiczu; 

6) Robert Pluta – kurator dla dorosłych Sądu Rejonowego w Łowiczu; 

7) Halina Kucińska – Dyrektor Przedszkola w Łyszkowicach; 

8) Joanna Szymajda – wicedyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Łyszkowicach; 

9) Elżbieta Szabelska - wicedyrektor Zespołu Szkół Publicznych w Łyszkowicach; 

10) Agata Bzdurska – psycholog w Zespole Szkół Publicznych w Łyszkowicach; 

11) Anna Marat-Wielgomas – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Seligowie; 

12) Bożena Frankowska – nauczyciel w Szkole Podstawowej w Stachlewie; 

13) Anna Nezdropa - nauczyciel w Szkole Podstawowej w Kalenicach; 

14) Barbara Lus – starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łyszkowicach; 

15) Anna Kędziora - starszy pracownik socjalny Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łyszkowicach. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Łyszkowicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Łyszkowice 

Włodzimierz Traut


